Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 08-04-2024
Insolventienummer F.05/23/445
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000312951:F001
Datum uitspraak 06-12-2023
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr C. van de Kraats

Algemene gegevens

Naam onderneming

LL Stedendriehoek B.V. 08-01-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap LL Stedendriehoek B.V., Tivolilaan 205, 6824 BV te 08-01-2024
Arnhem, feitelijk gevestigd aan de Maduralaan 2, 7314 CH te Apeldoorn. De 1
vennootschap is op 29 december 2017 opgericht.

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: het inrichten en exploiteren van instituten voor 08-01-2024
gewichtsbeheersing en figuurcorrectie. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 89.604,00 € -20.230,00 € -20.230,00
2021 € 156.927,00 €-11.472,00 € 13.434,00

2020 € 205.124,00 € -25.203,00 € 27.980,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e6be4bd0-2094-ee11-a880-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d5ee334-6eee-ed11-a878-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn bijgewerkt tot en met november 2023. De

financiéle gegevens over 2022 zijn voorhanden, maar nog in afronding.

De curatoris nog in afwachting van een (gedeelte) van de financiéle
gegevens over 2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€11.000,00

€11.966,95

Verslagperiode

van
6-12-2023
t/m

7-1-2024

van
8-1-2024
t/m

8-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 30 uur 30 min
2 15 uur 54 min

totaal 46 uur 24 min

08-01-2024

1

08-04-2024
2

08-01-2024

1

08-01-2024
1

08-04-2024
2

08-01-2024
1

08-04-2024
2



Toelichting bestede uren

De werkzaamheden van de curator en zijn kantoorgenoten zagen in de eerste 08-01-2024
verslagperiode in het kort toe op de volgende onderwerpen: 1
CREDITEUREN: informeren van het faillissement en opvragen vorderingen;

BESTUURDER: overleg i.v.m. faillissement, oorzaken en administratie;

ADMINISTRATIE: opvraag administratie bij gefailleerde en derden;

BANK: opvraag en bestudering mutatieoverzichten gefailleerde;

ACTIVA: inventariseren i.v.m. leaseverplichtingen;

DOORSTART: onderzoeken mogelijkheden verkoop activa c.q. doorstart.

In het algemeen merkt de curator op dat dit verslag door hem en zijn
medewerkers met de grootste zorg is samengesteld. De curator kan echter
niet instaan voor de volledigheid en/of juistheid daarvan. Het is mogelijk dat
bepaalde informatie nog niet geopenbaard kan worden of zelfs nog niet
beschikbaar is. Daarnaast is het mogelijk dat achteraf gegevens in dit verslag
moeten worden bijgesteld. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor diverse
partijen. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

De werkzaamheden van de curator en zijn kantoorgenoten zagen in de 08-04-2024
tweede verslagperiode toe op de volgende onderwerpen: 2

ACTIVA: nawerk en afronding verkoop van activa en contact met verhuurder
in verband met verkoop op locatie door overnemende partij;

BANK: bestudering bankadministratie en mutatieoverzichten;
CREDITEUREN: informeren over het faillissement, opvragen vorderingen en
bespreking achtergrond van de vorderingen;

BESTUURDER: overleg i.v.m. faillissement, oorzaken en opvragen nadere
administratie;

RECHTMATIGHEID: oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;

PERSONEEL: aanschrijven (oud-)medewerkers in verband met mogelijke
vorderingen.

In het algemeen merkt de curator op dat dit verslag door hem en zijn
medewerkers met de grootste zorg is samengesteld. De curator kan echter
niet instaan voor de volledigheid en/of juistheid daarvan. Het is mogelijk dat
bepaalde informatie nog niet geopenbaard kan worden of zelfs nog niet
beschikbaar is. Daarnaast is het mogelijk dat achteraf gegevens in dit verslag
moeten worden bijgesteld. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor diverse
partijen. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De statutair bestuurder en enig aandeelhouder van LL Stedendriehoek B.V. is 08-01-2024
LL Beheer- en Exploitatiemaatschappij B.V. De statutair bestuurder en enig 1
aandeelhouder van

LL Beheer- en Exploitatiemaatschappij B.V. is de heer J.H.A. Stevens.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende gerechtelijke procedures ten tijde van 08-01-2024
het faillissement. 1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft - in het kader van het onderzoeken van een doorstart en het 08-01-2024
feit dat de onderneming nog werd geéxploiteerd op datum faillissement - de 1
verzekeraar verzocht om een verklaring af te geven dat de verzekeringen

dekking zouden bieden. Na betaling van de bestuurder van een openstaande

factuur is een dergelijke verklaring gegeven, namelijk dat de verzekeringen

dekking zouden bieden tot 1 februari 2024.

1.4 Huur
Gefailleerde huurde een ruimte aan de Maduralaan 2 te Apeldoorn. De curator 08-01-2024
heeft, na verkregen toestemming van de rechter-commissaris, de 1

huurovereenkomst opgezegd met inachtneming van de op grond van de
Faillissementswet geldende opzegtermijn.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de (indirect) bestuurder van LL Stedendriehoek B.V. 08-01-2024
dragen de volgende omstandigheden bij aan de oorzaak van het faillissement. 1

Voornaamste oorzaak van het failissement zou de coronapandemie zijn,
waarbij de onderneming van LL Stedendriehoek B.V. tot driemaal toe
gedwongen heeft moeten sluiten. Nadat de onderneming weer geheel en
zonder beperkingen open mocht, bestonden er grote uitdaging de 'oude’
klanten weer 'terug te krijgen’, terwijl de kosten wel gelijk bleven. De
onderneming zou nog enige tijd zijn geéxploiteerd op kosten van de holding en
de (indirect) bestuurder, maar er bestond geen zicht op een positief resultaat.
Derhalve was besloten het failissement zelf aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-01-2024
1

3

Toelichting

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er 3 werknemers in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-01-2024
1

6

Toelichting

De curator is bekend met zes werknemers in het jaar voorafgaand aan het
faillissement, waarvan de arbeidsovereenkomsten reeds waren geéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-12-2023 3 Ontslag met verkregen toestemming RC
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft de werknemers geinformeerd over de gevolgen van het 08-01-2024
faillissement voor hun positie. De curator is medegedeeld dat de werknemers 1

in loondienst nog werkzaamheden voor gefailleerde wilde verrichten, hetgeen

voor een korte periode (tot aan de doorstart) ook heeft plaatsgevonden.

De faillissementsmedewerker Cher Hafkamp heeft na het muitspreken van het
faillissement telefonisch en per mail contact gezocht met het UWV voor de
Loongarantieregeling. De werknemers hebben op 7 december 2023 een
ontslagbrief ontvangen en daarbij een uitvoerige toelichting en handleiding
over de

werkwijze voor de intake bij het UWV. Cher Hafkamp heeft aangegeven bij
vragen behulpzaam te kunnen en zullen zijn en heeft naar aanleiding daarvan
ook nog de werknemers op weg geholpen. De

personeelsbhijeenkomst van het UWV heeft op 20 december 2023
plaatsgevonden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

LL Stedendriehoek B.V. bezat geen
onroerende zaken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 5.000,00 € 5.000,00

totaal € 5.000,00 € 5.000,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

LL Stedendriehoek B.V. beschikte over een aantal inventarisbestanddelen, 08-01-2024
zoals bureaus, tafels en stoelen. De sportapparatuur werd door LL 1
Stedendriehoek B.V. geleased en zijn geen onderdeel van de boedel.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op de opbrengsten van de bodemzaken 08-01-2024
zoals hiervoor omschreven. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft gepoogd een doorstart te realiseren. Naar aanleiding daarvan 08-01-2024
is de curator in gesprek getreden met één geinteresseerde die waarmee een 1
doorstart is gerealiseerd. De curator heeft de tot de boedel behorende activa -

na de daartoe verkregen toestemming van de rechter-commissaris - verkocht

aan deze geinteresseerde.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 3.000,00 € 3.000,00

totaal € 3.000,00 € 3.000,00



Toelichting andere activa

De curatoris in het kader van de doorstart een goodwill overeengekomen van
EUR 3.000,-, zijnde (voor zover mogelijk) rechten op telefoonnummers, de
handelsnaam en overige immateriéle zaken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft gepoogd een doorstart te realiseren. Naar aanleiding daarvan
is de curator in gesprek getreden met één geinteresseerde die waarmee een
doorstart is gerealiseerd. De curator heeft voor de tot de onderneming van
gefailleerde behorende goodwill een bedrag ontvangen van EUR 3.000.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 2.843,00 € 2.000,00 € 2.000,00

totaal €2.843,00 €2.000,00 € 2.000,00

Toelichting debiteuren

De curator is met de doorstartende partij overeengekomen dat deze voor
eigen rekening en risico zorgdraagt voor de incasso van de openstaande
debiteuren zonder dat deze vorderingen worden gecedeerd, waarvoor een
vergoeding aan de boedel is voldaan van EUR 2.000,-.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De curatoris niet bekend met een vordering van de bank waar LL
Stedendriehoek B.V. een bankrekeningnummer aanhoudt.

08-01-2024

1

08-01-2024
1

08-01-2024
1

08-01-2024

1



5.2 Leasecontracten

De sportapparatuur bij LL Stedendriehoek B.V. werd geleased van LL 08-01-2024
International B.V. Gedurende het onderzoeken van de mogelijkheden van een 1
doorstart heeft LL International B.V. de sportapparatuur om niet ter

beschikking gesteld aan de boedel. Vanwege de beéindiging van de exploitatie

door gefailleerde zijn de geleasete zaken of teruggeleverd aan de LL

International B.V. of op basis van afspraken

met de doorstarter op de locatie van gefailleerde achtergebleven. Voor de

boedel is dit punt afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

LL Stedendriehoek B.V. had geen zekerheden verleend. 08-01-2024

1

5.4 Separatistenpositie

Eris geen sprake van een seperatistenpositie. 08-01-2024

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen sprake van en geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. 08-01-2024

mE1

5.6 Retentierechten

Eris geen sprake van en geen beroep gedaan op retentierechten. 08-01-2024

mE1

5.7 Reclamerechten

Er is geen sprake van en geen beroep gedaan op reclamerechten. 08-01-2024

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator zal de mutatieoverzichten van LL Stedendriehoek B.V. nader 08-01-2024
bestuderen en beoordelen. 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft - na verkregen toestemming van de rechter-commissaris - de 08-01-2024
onderneming van LL Stedendriehoek B.V. voortgezet tot en met 12 december 1
2023. Hierdoor konden de kansen op een doorstart mogelijk worden vergroot.

6.2 Financiéle verslaglegging

De klanten van LL Stedendriehoek B.V. betaalde tweemaal per maand een vast 08-01-2024
bedrag voorafgaand aan de komende (tweewekelijkse) periode om gebruik te 1
kunnen maken van de sportapparatuur van LL Stedendriehoek B.V. De laatste

incasso heeft halverwege november 2023 plaatsgevonden. De incasso van

begin december 2023 heeft niet plaatsgevonden. LL Stedendriehoek is op 6
december 2023 failliet verklaard en de doorstart is op 12 december

gerealiseerd. De omzet van begin december tot en met halverwege december

zou een totaalbedrag bedrag van EUR 2.843,- zijn, waarvoor een totaalbedrag

is ontvangen van EUR 2.000,-. Voor de gerealiseerde omzet vanaf
faillissementsdatum tot en met 12 december 2023 is derhalve (afgerond) een

bedrag van EUR 1.000,- ontvangen voor de gerealiseerde omzet.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator en zijn kantoorgenoten hebben de exploitatiebegroting van LL 08-01-2024
Stedendriehoek B.V. over de eerste periode na faillissementsdatum 1
beoordeeld, eris veelvoudig overleg gevoerd met de verzekeraar over het

verlenen van een dekking gedurende die periode alsmede onderhandelingen

gevoerd met geinteresseerden. Tijdens de voortzetting hebben de curator en

zijn kantoorgenoten dagelijks overleg gevoerd met het personeel op locatie

van LL Stedendriehoek B.V.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich meerdere kandidaten gemeld met interesse voor de activa, 08-01-2024
waarmee de curator overleg heeft gepleegd. Omdat in het failissement enkele 1

activa aanwezig waren maar de sportapparatuur niet, zijn een aantal

geinteresseerden afgehaakt. LL Stedendriehoek B.V. was een franchisenemer

en geen vastgoed in eigendom heeft, zal een doorstart telkens in overleg

moeten plaatsvinden met de verhuurder en de franchisegever.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

08-01-2024

€ 8.000,00
1

Toelichting

Zie voor de totstandkoming van de koopprijs hiervoor in dit verslag.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator heeft onderhandelingen gevoerd over een doorstart met één
geinteresseerde. De curator heeft de activa van gefailleerde in het kader van
een doorstart met toestemming van de rechter-commissaris verkocht aan de
geinteresseerde.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudverplichting lijkt te zijn voldaan. Wel is de curator nog in
afwachting van enkele stukken uit de administratie.

De curator kan nog geen uitspraken doen over het al dan niet voldoen aan
de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tot en met 2021 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De accountant heeft slechts een samenstellingsverklaring verstrekt.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft nog niet onderzocht of aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator kan in dit stadium nog geen uitspraken doen over eventueel
onbehoorlijk bestuur.

08-01-2024
EE
08-01-2024
mE1
08-01-2024
EE
08-04-2024
& 2
08-01-2024
EE
08-01-2024
EE
08-01-2024
EE
08-01-2024
mE1



7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting

De (indirect) bestuurder heeft na het indienen van eigen aangifte faillissement

een betaling verricht van EUR 1.000,- aan een gelieerde vennootschap. De

curator heeft zich op het standpunt gesteld dat deze betaling paulianeus was,

waarna het bedrag is overgemaakt naar de boedelrekening aangehouden in
onderhavig faillissement.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator kan nog geen uitspraken doen over het al dan niet rechtmatig en/of

(ander) paulianeus handelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator en een faillissementsmedewerker hebben de administratie
opgevraagd bij de bestuurder. Hieraan is grotendeels voldaan. De curator
heeft de bestuurder verzocht de ontbrekende stukken zo spoedig mogelijk te
verstrekken. Binnen de aanwezige administratie zal nader onderzoek worden
gedaan.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de grotendeels aanwezige
administratie van gefailleerde. De curator kan nog geen uitspraken doen over
het al dan niet rechtmatig handelen, mede gezien het ontbreken van een
gedeelte van de administratie. De curator zal nog nader onderzoek doen
naar de nog toe te zenden administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.707,47
Toelichting

Dit betreft de boedelvordering van het UWV.

08-01-2024
1
08-01-2024
1
08-01-2024
1
08-04-2024
2
08-04-2024
2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 13.093,00
Toelichting

De vordering van de fiscus betreft Loonheffingen.

€ 14.064,00

8.3 Pref. vord. UNV

€ 1.800,06

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 7.256,05

€ 14.082,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog niet bekend hoe het faillissement zal worden
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

08-01-2024

1

08-04-2024
2

08-04-2024
2

08-01-2024

1

08-04-2024
2

08-01-2024

1

08-04-2024
2

08-01-2024
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator is niet bekend geworden met door of jegens gefailleerde aanhangig 08-01-2024
gemaakte procedures. 1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de curator de volgende onderwerpen 08-01-2024
behandelen: 1

e het verdere opvragen van (nadere) administratie en bestudering hiervan
teneinde onderzoek te doen naar de oorzaken van het failissement en
eventuele onrechtmatigheden en om te zien of de
administratie op een deugdelijke manier is gevoerd. De curator verwacht
dat dat onderzoek de tweede en derde verslagperiode zijn beslag zal
krijgen;

e hetinventariseren en aanschrijven van de crediteuren die blijken uit de
administratie en voor zover deze nog niet bekend zijn. De curator
verwacht dat dit de tweede verslagperiode zijn beslag zal krijgen;

e een naderonderzoek doen naar de bankadministratie en
mutatieoverzichten van gefailleerde. De curator verwacht dat dit de
tweede verslagperiode afgerond zal zijn;

e het (nader) verrichten van een oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.
De curator verwacht dat dit de tweede en derde verslagperiode zijn
beslag zal krijgen.

De komende verslagperiode zal de curator de volgende onderwerpen 08-04-2024
behandelen: 2

e het (hogmaals) opvragen van de (gedeeltelijke) missende administratie
uit 2022 om hier onderzoek in te doen naar eventuele
onrechtmatigheden en om te zien of de administratie op een
deugdelijke manier is gevoerd. De curator verwacht dat dit onderzoek -
afhankelijk van wanneer de curator deze stukken ontvangt - de derde
verslagperiode zijn beslag zal krijgen;

e ecen naderonderzoek doen naar de bankadministratie en
mutatieoverzichten van gefailleerde naar aanleiding van het ontvangen
van de missende stukken uit de administratie van 2022. De curator
verwacht dat dit - afhankelijk van wanneer de curator deze stukken
ontvangt - de derde verslagperiode zijn beslag zal krijgen;

e het (nader) verrichten van een oorzaken- en



rechtmatigheidsonderzoek. De curator verwacht dat dit de derde
verslagperiode zijn beslag zal krijgen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan nu nog geen uitspraak doen over de termijn van afwikkeling 08-01-2024
van dit faillissement. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 8-7-2024 08-04-2024
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


